

Položkový rozpočet

S:	00101	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
O:	01	BRÁNA DO ŘÍŠE ŘÍMSKÉ
R:	05	Přípojka kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				113 707,00
1	721 17-přípra	Přípravné práce pro protlak potrubí	sou	1,00000	8 250,00	8 250,00
2	7000001	Pomocné stavební práce	hod	30,00000	385,00	11 550,00
3	72117-40	Potrubí z PP HT125 odpadní	m	21,00000	715,00	15 015,00
4	72117-chr.21	ocel.chr.D219/6,3 včetně svaření	m	16,00000	1 386,00	22 176,00
5	72117pro	Protlak šnekovým zař. ocel.chr. D219mm	m	12,00000	1 408,00	16 896,00
6	72117-RŠ42	Revizní šachta DŠ1 Wavin DN425, hl.1,7m krytá litinovým poklopem	sou	1,00000	15 950,00	15 950,00
7	72121lž	Liniový odvodňovací žlab se spádovým dnem délky 9,0 m, třída B125	sou	1,00000	17 820,00	17 820,00
8	721 21-roš	Rošt ocelový pozinkovaný 9,m třída zatížení B125	sou	1,00000	6 050,00	6 050,00

Celkem						113 707,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------